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LANDSMØTE 2023. 
Pensjonistforbundets 31. landsmøte ble gjennomført 29. mai – 1. juni 2023 i Lillestrøm. 
Der var 240 mennesker samlet i fire dager til ende, med lange møtedager, debatter og 
beslutninger. Landsmøtet holdes hvert tredje år, men pga pandemien var det fem år siden 
sist. Saker til behandling var regnskap, årsmeldinger, vedtekter og ikke minst; handlingsplan. 
Administrasjonen vil ferdigstille beslutninger og gjøre det tilgjengelig.  
 
Medlemskontingent. 
Medlemskontingent ble vedtatt slik sentral- og landsstyre hadde foreslått. 
   
 
 
 
 
 
 
Kontingenten kommer til å øke, og vi må se hva vi får for det. Pensjonistforbundet har jobbet 
hardt for at pensjonister skal få sin rettmessige pensjonen, og det er vi ikke ferdig med, selv 
om vi fikk 8,54 % økning i år.  Videre får medlemmene mange medlemsfordeler som gir 
gunstige priser på varer og tjenester. Bladet Pensjonisten er en av dem, der kan man også 
lese om de andre medlemsfordeler. 
Pensjonistforbundet sentralt kommer til å ta over arbeidsgiveransvaret for 
fylkessekretærene, dette er også hatt med i beregning av medlemskontingent, alle 
fylkessekretærene vil da få lik arbeids- og lønnsavtale. 
 
Vedtektsendringer. 
Det ble vedtatt noen små justeringer og presisering av vedtektene. Vedtektene trer i kraft 
når vi får de skriftlig. Landsmøte vedtar ikke vedtekter for lokalforeninger, lokalforeninger er 
selvstendige enheter med egne vedtekter.  
 

  
Samtlige i Sentralstyre ble valgt ved akklamasjon. 
 

Medlemskontingent 2023 2024 2025 2026 
Sentralt 260 390 430 480 
Fylkene 100 50 70 80 
Lokalforeninger 110 110 130 150 
Totalkontingent 470 550 630 710 



Tidligere 1. nestleder Nils-Edvard Olsen fra Kirkenes ble ikke gjenvalgt, slik 
Pensjonistforbundet Finnmark hadde foreslått. En av begrunnelse er en avtale mellom 
Pensjonistforbundene i Nordland, Troms og Finnmark om at sentralstyremedlem skal gå på 
omgang. Denne avtalen er lite kjent og verserer bare muntlig, det gjorde at nestleder Arnhild 
Hegge kritiserte valgkomiteens arbeid. 
Les mere om landsmøte på vår nettside: https://www.pensjonistforbundet.no/  
 
 
BILDER 
Alle bilder unntatt fylkessekretærer, foto Arne Josvald Sabbasen 

 Inngang til Thon Hotel Arena under landsmøte 
 

 
 

 Landsmøte salen 
 

Delegater fra Finnmark, fra venstre Roald 
Basma, Kirkenes, Hagbart Grønmo, Karasjok, 
Solveig Zahl-Johansen, Båtsfjord og vara 
landsstyremedlem Arnhild Hegge, Vadsø 



 
Fylkessekretærer stående bak, fra venstre, fra Vestfold, Rogaland, Nordland, Telemark, Finnmark, Hedmark, 
Møre og Romsdal, Trøndelag, Akershus, Sogn og Fjordane, Oslo og Oppland. Foran fra venstre, fra Agder, 
Hordaland og Buskerud. Fylkessekretær i Troms, Jorunn Nyvoll har sluttet og ny sekretær var ikke ansatt. Fra 
Østfold var ikke tilstede. (foto ukjent) 
 

  Fra festmiddag. 
 

  Wenche Myhre underholdt oss. 
 

   


